Yazı
aşağıdan yukarıya
doğru şöyle okunur:
“Ya Hazret-i Pir Hün-
kar Hacı Bektaş-i Veli,
kuddisesurrehu’l-ali”
(Aksel, 2015, s. 45).

Görsel 5’teki eser
İsmail Zühdü Efen-
di’nin leylak biçimin-
deki besmele yazısı-
dır, yaşadığı dönem
için ileri bir deneme-
dir. “Ancak bu eseri
zerendud tarzında iş-
leyen müzehhip 1213
(1798) yerine dalgın-
lıkla 1013 (1604) ta-
rihini esere koymuş-
tur.” (Derman, 2001,
s. 126)

6 Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yapılan meal açıklaması için
bkz.:https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/H%C3%BBd-suresi/1561/88-a-
yet-tefsiri

Görsel 3
Yazılarla yapılmış
cami silueti (Malik
Aksel Koleksiyonu)
(Aksel, 2015, s. 15).

Görsel 6,Hattat Zuhuri Muhammed tarafından 1232
(1817)’de yılında yazılmıştır. Metinde müsenna tekniği kul-
lanılarak yüz ve Zülfikar şeklinde Ali yazılmıştır.

Sonuç

Hat sanatı, İslamiyeti'i kabul eden bütün topluluklar için her
daim önemli olmuştur. Bu çalışmada, yazı-resim sanatının
doğuşu, gelişimi ve halk sanatı içindeki yeri ve önemi ele
alınmıştır.